4:4 But ye that did cleave unto the LORD your God are alive every one of you this day.

4:5 Behold, I have taught you statutes and judgments, even as the LORD my God commanded me, that ye should do so in the land whither ye go to possess it.

4:6 Keep therefore and do them; for this is your wisdom and your understanding in the sight of the nations, which shall hear all these statutes, and say, Surely this great nation is a wise and understanding people.

4:7 For what nation is there so great, who hath God so nigh unto them, as the LORD our God is in all things that we call upon him for?

4:8 And what nation is there so great, that hath statutes and judgments so righteous as all this law, which I set before you this day?

4:9 Only take heed to thyself, and keep thy soul diligently, lest thou forget the things which thine eyes have seen, and lest they depart from thy heart all the days of thy life: but teach them thy sons, and thy sons' sons;

sit facere opera tua et comparari fortitudini tuae 3:25 transibo igitur et uidebo terram hanc optimam trans Iordanem et montem istum egregium et Libanum 3:26 iratusque est Dominus mihi propter uos nec exaudiuit me sed dixit mihi sufficit tibi nequaquam ultra loquaris de hac re ad me 3:27 ascende cacumen Phasgae et oculos tuos circumfer ad occidentem et aquilonem austrumque et orientem et aspice nec enim transibis Iordanem istum 3:28 praecipe Iosue et corrobora eum atque conforta quia ipse praecedet populum istum et diuidet eis terram quam uisurus es 3:29 mansimusque in ualle contra fanum Phogor

4:1 et nunc Israhel audi praecepta et iudicia quae ego doceo te ut faciens ea uiuas et ingrediens possideas terram quam Dominus Deus patrum uestrorum daturus est uobis 4:2 non addetis ad uerbum quod uobis loquor neque auferetis ex eo custodite mandata Domini Dei uestri quae ego praecipio uobis 4:3 oculi uestri uiderunt omnia quae fecit Dominus contra Beelphegor quomodo contriuerit omnes cultores eius de medio uestri 4:4 uos autem qui adheretis Domino Deo uestro uiuitis uniuersi usque in praesentem diem 4:5 scitis quod docuerim uos praecepta atque iustitias sicut mandauit mihi Dominus Deus meus sic facietis ea in terra quam possessuri estis 4:6 et obseruabitis et implebitis opere haec est enim uestra sapientia et intellectus coram populis ut audientes uniuersa praecepta haec dicant en populus sapiens et intellegens gens magna 4:7 nec est alia natio tam grandis quae habeat deos adpropinquantes sibi sicut Dominus Deus noster adest cunctis obsecrationibus nostris 4:8 quae est enim alia gens sic inclita ut habeat caerimonias iustaque iudicia et uniuersam legem quam ego proponam hodie ante oculos uestros 4:9 custodi igitur temet ipsum et animam tuam sollicite ne obliuiscaris uerborum quae uiderunt oculi tui et ne excedant de corde tuo cunctis diebus uitae tuae